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خروج غیر راننده ها از »بیمه رانندگان«
مدیرکل نام نویسی و حساب های انفرادی سازمان تامین اجتماعی ضمن 
تشریح آخرین وضعیت بیمه رانندگان گفت: سازمان شهرداری ها اسامی  ۵۰۰۰ 
نفر را به ما اعلام کرده است که در حال حاضر در شغل رانندگی اشتغال ندارند. 
ما نیز با هماهنگی شرکت خدمات ماشینی تامین، این افراد را پالایش می کنیم 
تا بتوانیم جایگزینی یک به یک بیمه ای با رانندگان جدید را انجام دهیم.محمد 
محمدی در گفت وگو با ایسنا، ضمن بیان پیشینه مختصری از بیمه رانندگان 
حمل و نقل درون شهری و برون شهری اظهار کرد: اعتبار مربوط به حق بیمه 
سهم کارفرمایی دولت در بخش رانندگان از سال ۹۳ تا ۹۷ در قوانین بودجه 
سنواتی پیش بینی نشد. در سال ۹۸ هم که این اعتبار پیش بینی شد، پرداخت 
نشد.وی افزود: برای امسال و سال آینده رقمی  پیش بینی شده است که تداوم 
بیمه پردازی را برای رانندگانی که تحت پوشش مان هستند داشته باشیم.مدیرکل 
نام نویسی و حساب های انفرادی سازمان تامین اجتماعی با بیان اینکه تعدادی 
راننده داریم که در حمل و نقل عمومی  از جمله تاکسیرانی اشتغال دارند، ولی به 
علت محدودیت های اعتباری که در قوانین بودجه وجود دارد هنوز تحت پوشش 
قرار نگرفته اند گفت: تفاهمی  با سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای و سازمان 
شهرداری ها و دهیاری های کشور انجام دادیم تا بتوانیم بخشی از رانندگان که 
در حال حاضر از محل منابع سهم دولت استفاده می کنند، ولی عملا در شغل 
رانندگی اشتغال ندارند را از طریق پالایشی که متولیان امر یعنی دو سازمان 
مذکور انجام می  دهند مشخص و از شمول این بیمه رانندگان خارج و به سمت 
بیمه مشاغل آزاد و اختیاری هدایت کنیم.محمدی ادامه داد: پیرو آن تفاهم نامه 
و دستور اداری که ۲۷ بهمن ۱۴۰۰ صادر شده است، این اختیار را به استان ها 
داده ایم که با هماهنگی سازمان شهرداری ها و راهداری بتوانند اطلاعات رانندگان 

را تبادل و افراد من غیرحق را از فهرست بیمه رانندگان خارج کنند.

تزریق بیش از ۱۷۳هزار دوز واکسن کرونا 
در کشور طی یک شبانه روز

در یک شبانه روز ۱۷۳ هزار و ۱۸۴ دوز واکسن کرونا در کشور تزریق شده 
است.به گزارش ایسنا و بنابر اعلام مرکز روابط عمومی  و اطلاع رسانی وزارت 
بهداشت، تا روز ۲۵ اسفندماه ۱۴۰۰، ۶۳ میلیون و ۶۶۹ هزار و ۹۱۵ نفر دوز اول، 
۵۶ میلیون و ۳۷۶ هزار و ۷۵۰ نفر دوز دوم و ۲۵ میلیون و ۴۳۶ هزار و ۲۳۷ نفر، 
دوز سوم واکسن کرونا را در کشور تزریق کرده اند. بنابراین مجموع واکسن های 
تزریق شده در کشور به ۱۴۵ میلیون و ۴۸۲ هزار و ۹۰۲ دوز رسید.در یک شبانه 

روز  ۱۷۳ هزار و ۱۸۴ دُز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.

نصب تجهیزات ترافیکی و جمع آوری گل فروشان 
در محورهای منتهی به بهشت زهرا )س(

شهردار منطقه ۱۹ از نصب تجهیزات ترافیکی و اجرای طرح جمع آوری 
گل فروشان و بساط گستران مزاحم در محورهای منتهی به بهشت زهرا )س(  
برای سهولت تردد شهروندان و کنترل ترافیک خبر داد.به گزارش روابط 
عمومی  شهرداری منطقه ۱۹، مهدی هدایت شهردار منطقه با اشاره به برگزاری 
آیین دیرینه زیارت اهل قبور در پنجشنبه آخرسال و لزوم اجرای تدابیر لازم برای 
آماده سازی این معابر و روانسازی ترافیک گفت: در همین راستا ضمن هم افزایی 
و انجام هماهنگی های لازم با پلیس راهور برای هدایت ترافیک در محورهای 
منتهی به بهشت زهرا )س(،  تجهیزات ترافیکی مورد نیاز شامل کله قندی، 
استوانه های ایمنی و نیز چراغ های LED تحویل راهور شده است.همچنین 
به منظور بهسازی ترافیکی بزرگراه های خلیج فارس و شهید هاشمی، ضمن 
ساماندهی گاردریل ها، تابلوهای توقف ممنوع و خطرنما در این محورها نصب شد. 

 شمال تهران بهاری شد
کوچه تکانی شهری شمال تهران در طرح استقبال از بهار با بسیج همگانی 
نیروهای شهرداری منطقه یک در حوزه های خدمات شهری، عمرانی، ترافیکی، 
اجتماعی و فرهنگی در حال اجرا است.به گزارش روابط عمومی  شهرداری منطقه 
یک حمید رضا حاجوی شهردار این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: 
با هدف آراستگی محیط شهری، زیباسازی بصری شهر و ایجاد شور و نشاط 
اجتماعی در آستانه سال نو، با بسیج نیروهای شهرداری منطقه یک در معاونت ها، 
ادارات و نواحی ۱۰ گانه منطقه طرح استقبال از بهار از ابتدای اسفند ماه آغاز 
و تا نیمه فروردین ماه سال جدید ادامه خواهد داشت.حاجوی خاطر نشان کرد: 
در حوزه عمرانی معابر شمال تهران با هدف ساماندهی و ایمنی در تردد وسایل 
نقلیه با بیش از ۳ هزار و ۳۰۰ تن آسفالت در سطحی معادل ۲۱ هزار متر مربع 
بهسازی شد و در حوزه ترافیکی نیز خط کشی محوری بلوار دانشجو به متراژ 
۱۲ هزار متر طول اجرا و از رانندگان تاکسی و اتوبوس که ضمن رعایت قوانین، 
مقررات و اصول شهروندی دارای حسن سابقه بودند، تقدیر و با هدف ارتقاء ایمنی  
معابر و رفع گره های ترافیکی با همکاری مسئول تصادفات منطقه ۲۸ پلیس 
راهور برنامه ریزی های لازم اجرا شد.وی افزود: برنامه اجتماعی و فرهنگی طرح 
استقبال از بهار و اعیاد شعبانیه نیز با محوریت فرهنگی، مشارکت های اجتماعی 
و مردمی، سلامت، بانوان، ورزشی، خدمات اجتماعی و آموزش های شهروندی 
با بیش از ۱۰۰ برنامه از جمله غبارروبی مزار شهدا، برپایی جشن های میدانی، 
تورهای متنوع گردشگری و فرهنگی، بر پایی کاروان های عروسکی نوروزی، 
اجرای سرود های خیابانی، اهدای بسته های معیشتی و کمک های مؤمنانه، ارائه 

خدمات سلامت محور به شهروندان اجرا می  شود.

تخفیف های ۵۰ درصدی پوشاک 
در فروشگاه های زنجیره ای شهروند

فروشگاه های زنجیره ای شهروند از ۲۵ تا ۲۷ اسفند ماه با تخفیف های ویژه 
تا سقف ۵۰ درصد برای انواع پوشاک میزبان مشتریان و شهروندان تهرانی 
است.به گزارش روابط عمومی  شرکت شهروند، همزمان با روزهای پایانی سال 
و با هدف تامین کالا و خدمات مورد نیاز شهروندان در این ایام، فروشگاه های 
زنجیره ای شهروند جشنواره ویژه خود را برای عرضه انواع پوشاک زنانه، مردانه 
و پوشاک مخصوص کودکان آغاز کرد.مشتریان و شهروندان تهرانی می توانند از 
روز چهارشنبه ۲۵ تا روز جمعه ۲۷ اسفند ماه با مراجعه به شعب فروشگاه های 
زنجیره ای شهروند انواع پوشاک مورد نیاز خود را با بالاترین کیفیت و تخفیف های 
ویژه تا سقف ۵۰ درصد خریداری کنند.گفتنی است فروشگاه های شهروند از ۱۰ 
اسفند الی ۱۹ فروردین با فروش ویژه نوروزی و اختصاص ۱۴۰۲ سبد خرید 

رایگان در قرعه کشی های لحظه ای پذیرای مشتریان و شهروندان خواهد بود.

ساختمان درمانگاه اتابک در منطقه ۱۵ افتتاح شد
ساختمان درمانگاه چهارطبقه با زیربنای ۲۸۰ مترمربع در محله اتابک منطقه 
۱۵ با حضور جمعی از مسئولان کشوری و منطقه ای افتتاح شد.به گزارش روابط 
عمومی  شهرداری منطقه ۱۵، سید مهدی صباغ شهردار منطقه در این مراسم  
با اشاره به خدمت رسانی بهداشتی و درمانی به اقشار مختلف مردم، بر ارتقای 
زیرساخت های سلامت در محلات کم برخوردار تاکید کرد و افزود: درمانگاه اتابک  
به منظور ارائه خدمت به شهروندان جنوب شرق به بهره برداری رسید.به گفته او؛ 
ساختمان درمانگاه اتابک در زمینی به مساحت ۱۰۰ متر مربع با زیربنای ۲۸۰ 
متر مربع با امکاناتی نظیر پارکینگ، داروخانه، دندانپزشکی، پرشک عمومی، خانه 
احسان و واحد مشاوره آماده شده است و با تکمیل تجهیزات پرشکی مورد 

بهره برداری قرار خواهد گرفت.

چشم نوازی تخم مرغ های رنگی 
در منطقه 4

معاون خدمت شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ از اجرای طرح های 
ایرانی به مناسبت فرارسیدن نوروز ۱۴۰۱ خبر داد و گفت: محلات ۲۰ گانه 
منطقه ۴ با اجرای طرح های شاد ایرانی باستانی حال و هوای عید نوروز به خود 
می  گیرد. به گزارش روابط عمومی  شهرداری منطقه چهار، »رضا معلم« با اعلام 
این خبر افزود: به منظور شادی و نشاط شهروندان، معابر شمال شرق تهران با 
نورپردازی و آذین بندی، نقاشی های دیواری، رنگ آمیزی المان ها و تجهیزات 
شهری و ... حال و هوای شادتری به شهر می  دهد.او با تشریح فعالیت های این 
معاونت در آستانه نوروز افزود: برگزاری جشنواره تخم مرغهای رنگی و سفره 
هفت سین از جمله اقداماتی است که توسط هنرمندان برجسته کشور  در منطقه 
اجرا می  شود.معاون خدمات شهری منطقه ۴ ادامه داد: در این اقدام هنری ۲۰ 
تخم مرغ توسط هنرمندان رنگ آمیزی و  سفره های هفت سین در ورودی شرق 

تهران و باغ پرندگان گسترده می  شود.

ویژه

سرپرست مرکز نظارت و اعتباربخشی امور درمان وزارت 
بهداشت با تاکید بر ضرورت برنامه ریزی دقیق، اجرا و نظارت 
کامل بر نحوه ارائه خدمات تشخیصی و درمانی به بیماران 
در تعطیلات نوروز، گفت: فعالیت درمانگاه های خصوصی 
و خیریه شبانه روزی در تعطیلات نوروزی الزامی  است.به 
گزارش ایسنا، دکتر سلیمان حیدری سرپرست مرکز نظارت 
و اعتباربخشی امور درمان با تاکید بر ضرورت برنامه ریزی 
دقیق، اجرا و نظارت کامل بر نحوه ارائه خدمات تشخیصی 
و درمانی به بیماران در تعطیلات نوروز سال جدید، عنوان 
کرد: تعطیلات نوروزی سال ۱۴۰۱، با توجه به فعال بودن 
بیماری کرونا و کاهش محدودیت های کرونایی سفر  نسبت 
به دو سال گذشته و پیش بینی افزایش مسافرت های نوروزی 

حائز اهمیت است.
وی ادامه داد: برهمین اساس ضرورت دارد حوزه های 
نظارتی معاونت درمان دانشگاه ها و دانشکده های علوم 
پزشکی نسبت به پیش بینی و برنامه ریزی لازم به منظور 
مدیریت و اعمال برنامه های نظارتی لازم بر اساس تغییر 
در حجم مسافرت های نوروزی و به تبع آن میزان بار 
مراجعه بیماران به مراکز تشخیصی و درمانی و یا افزایش 
بیماران کرونایی منطبق با چارچوب اعلامی  طرح سلامت 
نوروزی اقدام کنند.حیدری با بیان اینکه دستورالعمل 
مذکور به تمام بیمارستان های دانشگاهی و غیردانشگاهی، 
درمانگاه ها و سایر مراکز تشخیصی و درمانی درگیر در طرح 

سلامت نوروزی ابلاغ شده و بر اجرای کامل و دقیق آن 
تاکید شده است، تصریح کرد: حفظ کامل ظرفیت کاری 
 CCU/ICU/NICU/PICU بخش های اورژانس، ویژه
و دیالیز در تمام بیمارستان های دانشگاهی و غیردانشگاهی 

از جمله خصوصی، خیریه و عمومی  غیردولتی و نظارت 
جدی بر فعالیت آنان ضرورت دارد.سرپرست مرکز نظارت 
و اعتباربخشی امور درمان وزارت بهداشت در ادامه پیش 
بینی لازم به منظور افزایش بخش های غیرفعال در صورت 

مواجهه با افزایش بار مراجعه بیماران و نیازمند تخت بستری 
بالاخص در صورت افزایش مراجعه بیماران کرونایی را 
ضروری دانست و گفت: فعالیت تمامی  درمانگاه های خصوصی 
و خیریه شبانه روزی در ایام تعطیلات نوروزی الزامی  بوده و 
هرگونه کاهش فعالیت و یا تعطیلی موسسات مذکور باید 
با هماهنگی و تایید معاونت های درمان دانشگاه های علوم 

پزشکی انجام پذیرد.
وی تصریح کرد: بخش های پاراکلینیک بیمارستانی مانند 
آزمایشگاه، مراکز تصویربرداری و داروخانه ها به صورت شبانه 
روزی فعال و کاهش فعالیت و یا توقف فعالیت آنها باید با 
هماهنگی معاونت درمان با اعلام آمادگی فعالیت در مواقع 
ضرور انجام پذیرد.به گفته حیدری، برنامه ریزی به منظور 
حضور فعال متخصصین و فوق تخصص های مربوطه جهت 
تعیین تکلیف بیماران به ویژه در بیمارستان های آموزشی 
الزامی  است.سرپرست مرکز نظارت و اعتباربخشی امور درمان 
وزارت بهداشت در ادامه با تاکید بر پیش بینی و تامین دارو، 
تجهیزات و سایر اقلام و ملزومات پزشکی، از الزام واحدهای 
پاسخگویی و رسیدگی به شکایات در دانشگاه ها و مراکز 
تشخیصی و درمانی فعال و شکایات مردمی  با قید فوریت و تا 
رفع مشکل خبر داد.بنابر اعلام وزارت بهداشت، وی در پایان 
بیان کرد: بیمارستان ها و مراکز تشخیصی و درمانی، ملزم 
به همکاری با بازرسان و ناظران وزارت متبوع و همکاران 

نظارتی آن معاونت خواهند بود.

سرپرست مرکز نظارت و اعتباربخشی امور درمان وزارت بهداشت اعلام کرد

الزام فعالیت درمانگاه های خصوصی و خیریه شبانه روزی در نوروز

کاهش بار کرونا در تهران

مدیرعامل سازمان رفاه شهرداری تهران خبر داد

جمع آوری ۱۰ هزار معتاد در پایتخت

ساعت کاری مراکز معاینه فنی تهران در نوروز اعلام شد

معاون درمان ستاد کرونای استان تهران با اشاره به روند 
رو به افول کرونا در استان، از آمادگی بیمارستان های پایتخت 
برای نوروز ۱۴۰۱ خبر داد.دکتر نادر توکلی در گفت وگو با 
ایسنا، با اشاره به کاهش بار بیماری کرونا در پایتخت، گفت: 
مراجعه روزانه به مراکز درمانی به ۲۵۰۰ مورد رسیده است 
که تعداد بستری های روزانه نیز ۲۵۰ نفر است. همچنین 
تعداد کل بستری حال حاضر نیز ۱۶۰۰ نفر است که ۶۷۰ 
نفر در بخش های ویژه بستری هستند. با کاهش موارد فوتی 
کرونا در تهران اکنون موارد مرگ و میر روزانه حدودا ۳۰ 
نفر است.وی درباره پیش بینی شرایط تهران در روزهای آتی، 
تصریح کرد: روند ما قطعا کاهشی خواهد بود و در ایام نوروز 
هم ان شاءالله مشکل جدی نخواهیم داشت. آنچه مسلم است 
مهمترین مسئله بحث سفرها است که امسال با توجه به 

اینکه سال های قبل محدودیت داشتیم، قطعا تعداد سفر 
بسیار بالا می رود. توصیه مشخص ما تکمیل واکسیناسیون 
و خودداری از حضور در تجمعات است.توکلی تاکید کرد: 
تاکنون پیش بینی ما این است که بعد از نوروز هم ان شاءالله 
اتفاق خاصی از نظر بیماری نیفتد. روند بیماری خیلی افت 
پیدا کرده است. سال قبل مشکل واکسیناسیون را داشتیم 
اما اکنون تعداد زیادی از مردم واکسن تزریق کردند و نگرانی 
کمتری نسبت به نوروز ۱۴۰۰ داریم.وی درباره آمادگی 
بیمارستان های پایتخت در نوروز ۱۴۰۱، اظهار کرد: بسته 
امداد نوروز ابلاغ شده است و آمادگی لازم دیده شده است. 

با توجه به اینکه بیمارستان ها از ۱۵ اسفند اعمال جراحی 
الکتیو را کاهش داده اند، به هیچ عنوان مشکل تخت نداریم.

شناسایی ۳۰۱۰ بیمار جدید کرونا در کشور
طی ۲۴ ساعت ۳۰۱۰ بیمار کووید ۱۹ در کشور 
شناسایی شدند و متاسفانه ۱۰۹ بیمار نیز جان خود را به 
دلیل این بیماری از دست دادند.به گزارش ایسنا، بنابر اعلام 
وزارت بهداشت، از روز ۲۴ اسفندماه تا روز ۲۵ اسفندماه 
۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۳ هزار و ۱۰ 
بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که 
۵۲۱ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید۱۹ در 

کشور به ۷ میلیون و ۱۳۳ هزار و ۱۳۹ نفر رسید.متاسفانه 
در طول ۲۴ ساعت، ۱۰۹ بیمار کووید۱۹ جان خود را از 
دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۳۹ 
هزار و ۲۸۹ نفر رسید.خوشبختانه تا روز ۲۵ اسفندماه ۶ 
میلیون و ۷۹۸ هزار و ۳۵۰ نفر از بیماران، بهبود یافته و 
یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.دو هزار و ۳۶۰ نفر از 
بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش های مراقبت های ویژه 
بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۲۵ اسفندماه ۴۸ 
میلیون و ۴۶۵ هزار و ۵۳۶ آزمایش تشخیص کووید۱۹ 
در کشور انجام شده است.در حال حاضر ۹۹ شهرستان در 
وضعیت قرمز، ۱۸۶ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۱۵۴ 
شهرستان در وضعیت زرد و ۹ شهرستان در وضعیت آبی 

قرار دارند.

مدیر عامل سازمان رفاه ،خدمات و مشارکتهای اجتماعی شهرداری تهران 
ازبرگزاری جشن نوروز و نیمه شعبان در مددسراها خبر داد و گفت: ویژه برنامه 
عیدانه کودکان کار، ایجاد بازارچه های حمایتی از مشاغل خانگی زود بازده و 
برنامه ویژه در برج میلاد برای ایتام شهر تهران در لحظه سال تحویل از جمله 
برنامه های نوروزی این سازمان است.به گزارش ایسنا، احمد احمدی صدر در 
تشریح برنامه های نوروزی این سازمان گفت: طرح عید تا عید از ماه شعبان آغاز و 
تا نوروز ادامه خواهد داشت که در مددسراها و مراکز پرتو جشن، مسابقه، مولودی 

و .... انجام می  شود.
احمدی صدر با بیان این که بر این اساس در ۶ نقطه تهران ۵۰۰ غرفه ایجاد 
کردیم که به صورت رایگان دراختیار این افراد قرار می  گیرد تا مشاغل کوچک 
خود و یاصنایع دستی فاخر راعرضه کنند، گفت: هر غرفه برای ما ۷ تا ۱۰ میلیون 
تومان هزینه در بر دارد؛ اما به صورت رایگان و در راستای تحقق بیانات مقام معظم 
رهبری برای حمایت از تولید و مانع زدایی انجام شده است.وی افزود: این غرفه ها 
در مناطق ۱ تا ۴ و ۹ و ۲۲ و در محلاتی همچون بوستان نهج البلاغه،بوستان 
قیطریه ،پارک ملت و غیره به مدت ۱۰ روز ایجاد شده است و حتی برخی از این 
بانوان به ما گفتند که ممکن است کارهایشان فروخته نشود که ما به آنها قول 

دادیم که اگر کسی در این ۱۰ روزاز آنها خرید نکرد ما از آنها خرید کنیم.
وی با اشاره به برگزاری جشن نوروز مهربان در گرمخانه ها و سامان سراها گفت: 

علاوه بر جشن نوروزی ،سبزی پلو با ماهی شب عید در این مراکز توزیع می  شود 
و همچنین در نوروز ۳۰ هزار بسته معیشتی در دو مرحله نوروز و ماه رمضان بین 
جامعه هدفمان که تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی نیستند توزیع می  شود 
که عمدتا این افراد بهبود یافتگان، خانواده کودکان کار و کارگران فصلی هستند. 
همچنین مراسم دل تکانی، با هدف دیدار با خانوادههای بهبود یافتگان نیز داریم.
وی همچنین از توسعه مراکز طوطیا که مراکز توسعه کسب و کار در تهران 
هستند خبر داد و گفت: با کمک گروههای دانش بنیان مکانیزم  علمی  برای 
مشاغل طراحی کردیم تا بتوانند این مشاغل فعال شوند و یکی از مراکز ما قریب 
به ۷ هزار شغل ایجاد کرده است که نشان می  دهد اگر به مراکز طوطیا بها داده 
شود می  تواند رکوردی در اشتغال ایجاد کند که تاکنون ۵ مرکز طوطیا ایجاد 
کردیم و در سال آینده این مراکز توسعه می  یابد.وی در ادامه در خصوص قرارگاه 
اجتماعی شهرداری تهران گفت: در حوزه معتادان متجاهردر سال ۹۵ یک عددی 
مطرح شد که درآن زمان مقام معظم رهبری تاکید داشتند بگونه ای به آسیب های 
اجتماعی نگاه کنید که گویی در خانه و خانواده خودمان رخ داده و به همین دلیل 
ما هم در قرارگاه اجتماعی با این تصور که دختر خودمان در خیابان است و یا 
آن معتاد متجاهر پسرمان است، تلاش می کنیم که مشکل آسیب های اجتماعی 
حل شود. اما دقت داشته باشید که تعداد معتادان متجاهر از سال ۹۵ تا ۱۴۰۰ 
دوبرابر شده در حالی که چندین نهاد مسئول حل این مشکل بوده و در این مدت 

نیز هزینه های میلیاردی صرف شده است و اما دلایل مختلفی برای به سرانجام 
نرسیدن این هدف وجود داشت از جمله این که نهادها و ارگان ها در کنار یکدیگر 
حرکت نمی  کردند و حالا ما در مدل قرارگاهی که یک مدل مترقی است همه 

نهادها و سازمان هارا دور یکدیگر جمع کرده ایم.
احمدی صدر با بیان این که تحت پوشش این قرارگاه بیش از ۱۰ هزار و ۳۰۰ 
معتاد جمع آوری شدند اما در غربالگری ها مشخص شد که بخشی از آنها معتاد 
متجاهر نیستند، گفت: نهایتا ۶هزار و ۳۰۰ معتاد متجاهر در این مدت به مراکز 
ماده ۱۶انتقال داده شده است. که ما برای آنها برنامه جامع تربیتی داریم که این 
افراد به جامعه بازگردند و کار سم زدایی و تربیت ورزش و سلامت آنها را دریک 

پروسه سه ساله دنبال می  کنیم و حتی اشتغال آنها نیز پیش بینی شده است.

ستاد معاینه فنی خودروهای تهران از فعالیت ۸ مرکز 
معاینه فنی در ایام تعطیلات نوروز از دوم لغایت پنجم 
فروردین ماه ۱۴۰۱ و تعطیلی کلیه مراکز در ۲۹ اسفند ماه و 
یکم فروردین ماه در پایتخت خبر داد. به گزارش ایسنا، روابط 
عمومی  ستاد مراکز معاینه فنی با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد 

که مراکز بیهقی، آبشناسان، خاوران، امام رضا )ع(، شهدای 
زمان آباد، بعثت، فدائیان اسلام از دوم فروردین ماه لغایت 
پنجم فروردین ماه ومرکز سراج از دوم لغایت چهارم فروردین 
ماه ۱۴۰۱ از ساعت ۷:۳۰ الی ۱۴ فعال و آماده ارائه خدمات 
به شهروندان هستند.  براساس این اطلاعیه این تصمیم در 

راستای اجرای طرح استقبال از نوروز ۱۴۰۱ باهدف تسهیل 
در ارائه خدمات و فراهم کردن امکان استفاده از خدمات 
مراکز معاینه فنی جهت اطمینان از صحت عملکرد ایمنی 
خودروها در سفرهای نوروزی برنامه ریزی گردیده است. 
شهروندان می  توانند جهت اطلاع از آخرین وضعیت کاری 

مراکز به سایت ستاد معاینه فنی خودروهای تهران به آدرس 
inspection.tehran.ir مراجعه نمایند. مرکز بیهقی، مرکز 
سراج، مرکز آبشناسان، مرکز خاوران، مرکز امام رضا)ع(، 
مرکز شهدای زمان آباد، مرکز بعثت و مرکز فدائیان اسلام 

مراکز فعال در ایام تعطیلات نوروز هستند.

سرپرست اورژانس تهران آخرین آمار مصدومان 
حوادث مرتبط با چهارشنبه پایان سال را اعلام کرد.
یحیی صالح طبری در گفت وگو با خبرنگار ایلنا گفت: 
از ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۰.۱۲.۰۱ لغایت ساعت 
۷ صبح ۱۴۰۰.۱۲.۲۵ ۱۴۰ مصدوم داشته ایم که ۸۵ 
نفر به بیمارستان منتقل و ۵۴ نفر در محل درمان 

شده اند. 
همچنین متاسفانه یک نفر جان خود را از دست 
داد.وی ادامه داد: ۵ مصدوم به بیمارستان امام 
حسین )ع(، ۷ مصدوم به بیمارستان امام خمینی، 
یک مورد بیمارستان امام سجاد )ع( ناجا، ۳ مصدوم 
به بیمارستان بهارلو، یک مصدوم بیمارستان حضرت 
رسول، یک مصدوم بیمارستان طرفه، ۷ مصدوم 
به بیمارستان شهید سردار سلیمانی، یک مورد 
بیمارستان شهدای تجریش، ۶ مصدوم به بیمارستان 
شهدای هفتم تیرری، ۲۶ مصدوم بیمارستان شهدای 
یافت آباد، ۱۱ مصدوم بیمارستان شهید مطهری، ۱۲ 
مصدوم بیمارستان فارابی، یک مصدوم بیمارستان 
فیروزگر، ۲ مصدوم بیمارستان لقمان حکیم و یک 
مصدوم به بیمارستان ولیعصر )عج( ناجا منتقل شده 

اند.وی با بیان اینکه ۸۹ نفر از افراد آسیب دیده 
استفاده کنندگان از مواد محترقه بود و ۴۶ عابر نیز 
مصدوم شده اند گفت: ۲۶ مورد آسیب چشمی، ۵۴ 
مورد سوختگی، ۵ مورد قطع عضو و ۵۵ مورد سایر 
موارد گزارش شده است. همچنین ۱۱۸ آقا و ۲۲ 

خانم نیز مصدوم شده اند.
از سوی دیگر، مجتبی خالدی سخنگوی سازمان 
اورژانس کشور در گفت وگو با ایسنا در این باره اظهار 
کرد: از یکم بهمن ماه تا یک دقیقه بامداد۲۵ اسفندماه 
۱۴۰۰،  ۲ هزار و ۳۸ نفر مصدوم و جان خود را از 
دست دادند. از این تعداد ۱۷ نفر جان باختند.وی 
ادامه داد: هزار و ۶۸۷ نفر پس از درمان ترخیص و 
۲۹۳ نفر بستری شدند. ۲۵ نفر در بخش مراقبت های 

ویژه حضور دارند. 
۴۱ نفر نیز در محل درمان شدند.خالدی گفت: 
۱۱۱ نفر دچار قطع عضو شدند و ۶۶۵ نفر از 
ناحیه چشم آسیب دیدند. همچنین ۶۹۲ نفر نیز 
دچار سوختگی شدند.وی گفت: تهران با ۵۰۵ نفر، 
آذربایجان غربی با ۲۱۰ نفر و آذربایجان شرقی با ۱۸۵ 

نفر بیشترین تعداد مصدومان را داشتند. 

معاون فرهنگی سازمان فرهنگی هنری شهرداری 
تهران از اجرای برنامه های این سازمان به مناسبت نوروز 
۱۴۰۱ با عنوان »فصل دل تکانی« خبر داد. به گزارش 
پایگاه خبری تحلیلی فرهنگ و هنر، سید علیرضا 
فاطمیان پور معاون فرهنگی سازمان فرهنگی هنری 
از برگزاری برنامه های متنوع به مناسبت نوروز ۱۴۰۱ 
خبر داد و افزود: تکریم و پاسداشت آداب و رسوم نوروز 
باستانی ایران نظیر ترویج صله رحم، فرهنگ قناعت و 
گردشگری اماکن شهری و... از اهداف برگزاری مجموعه 
برنامه های »فصل دل تکانی« است.وی با اشاره به اجرای 
کاروان شادی از مجموعه برنامه های »فصل دل تکانی« 
گفت: این برنامه با هدف ایجاد فضای شادی و نشاط 
در آستانه سال نو از ۲۱ تا ۲۶ اسفندماه در مناطق 
۱، ۱۲، ۱۳، ۱۴، ۱۷ و ۱۹ همراه با حرکت چرخ های 
طحافی برنامه هایی نظیر سرنانوازی، اجرای برنامه 
توسط شخصیت های عمونوروز و ننه سرما و اجرای 
موسیقی اقوام کردی، آذری و گیلکی برگزار می شود. 
همچنین اهدای محصولات فرهنگی متنوع با شخصیت 
عمونوروز ویژه کودکان از سایر بخش های این کاروان 
به شمار می رود.فاطمیان پور افزود: »نوروزگاه« یکی از 

دیگر از برنامه های باسابقه سازمان فرهنگی هنری است 
که از ۶ تا ۱۳ فروردین در فرهنگ سراهای اشراق، رازی، 
خاوران، بهمن و تهران و باغ موزه قصر میزبان خانواده ها 
خواهد بود. وی ادامه داد: در چالش »تهران با تو« 
۱۰۰ نقطه گردشگری تهران در صفحه اینستاگرام به 
نشانی Tehran.bato معرفی می شود که خانواده های 
تهرانی می توانند با حضور و ارسال عکس های خود در 
این اماکن بر اساس شرایط چالش تا ۲۵ فروردین ماه 
در پیام رسان واتساپ به شماره ۰۹۳۰۲۵۰۲۷۸۵، در 
این چالش شرکت کنند. فاطمیان پور از برگزاری »هفته 
فرهنگی افغانستان« خبر داد و گفت: این برنامه از یکم 
تا پنجم فروردین ماه با برگزاری آیین های نوروزی 
کشور افغانستان، برپایی بازارچه محصولات و صنایع 
دستی، غذاهای سنتی و بازی های بومی  افغانستان در 
فرهنگ سرای رازی برگزار می شود.وی افزود: بسته 
محصولات فرهنگی »ره توشه نور« شامل کوله جنگی 
به همراه محصولات متنوع فرهنگی توسط مدیریت 
محصولات سازمان تهیه و تولید شده و به خانواده 
کارکنان شهرداری تهران شرکت کننده در اردوی 

راهیان نور اهدا خواهد شد.

برنامه های نوروزی سازمان فرهنگی هنری شهرداری اعلام شداعلام آخرین آمار مصدومان حوادث مرتبط با آخرین چهارشنبه سال

گروه شهرستانها: سری نخست لکوموتیوهای 
سفارش داده شده فولاد مبارکه در حضور مدیران عامل 
شرکت های مپنا و فولاد مبارکه اصفهان تحویل داده 
شد.سری نخست لکوموتیوهای سفارش داده شده فولاد 
مبارکه در حضور مدیران عامل شرکت های مپنا و فولاد 
مبارکه اصفهان تحویل داده شد.مدیرعامل گروه مپنا در 
مراسمی  که روز ۲۲ اسفند به همین منظور برگزار شد، 
گفت: همکاری دو گروه بزرگ صنعتی به شیوه ارگانیک 
و سازمان یافته نبود، اما اکنون همکاری مپنا و مبارکه 
شکل منسجمی  به خود گرفته که برای کشور ارزشمند 
است.عباس علی آبادی افزود: قرارداد بین این دو شرکت 
به ارزش دو هزار میلیارد تومان و برای تحویل ۵۰ رام 
لکوموتیو طی دو سال، توسط مدیران عامل دو طرف در 
بهمن ماه امسال امضا شد.وی با بیان این که لکوموتیو 
MAP۲۴-۱ با قدرت ۳۳۰۰ اسب بخار قابل رقابت با 
لکوموتیو های وارداتی است، خاطرنشان کرد: شرکت مپنا 

امکان تعمیر و نگهداری این لکوموتیوها را نیز در داخل 
کشور دارد.به گفته وی پیش بینی شده علاوه بر پنج رام 
لکوموتیو تحویلی، تا پایان سال سه رام لکوموتیو دیگر 
هم به فولاد مبارکه تحویل داده شود که در مجموع 
لکوموتیوهای تحویلی در سال جاری را به هشت رام 
می  رساند.علی آبادی اضافه کرد: لکوموتیوها در سال آینده 
براساس جدول زمانی در دوره های مشخص به شرکت 
فولاد مبارکه تحویل داده می شود تا بتواند به منظور 
تسهیل حمل ونقل و جابه جایی محصولات این شرکت در 
شبکه ریلی مورد بهره برداری قرار گیرد.مدیرعامل گروه 
مپنا خاطرنشان کرد: امروز تولید کنندگان و سازندگان 
داخلی در مسیر شکوفایی و رشد اقتصادی کشور گام 
بر می دارند و انتظار می رود این همکاری ها توسعه یابد.
وی  افزود: امروز روز فولاد مبارکه است و ما نخستین 
سری از لکوموتیوهای باری متعلق به فولاد مبارکه را 
تحویل دادیم. از اعتماد صنعت فولاد به گروه مپنا تشکر 

می  کنیم و امیدواریم پاسخ این اعتماد را به خوبی بدهیم.
علی آبادی تاکید کرد: همکاری ما پیش از این با فولاد 
مبارکه وجود داشته اما به صورت ارگانیک و ساختار یافته 
نبود. شرکت فولاد مبارکه یکی از تامین کنندگان اصلی 
مواد اولیه ما بوده و ما الان تامین کننده تجهیزات فولاد 
مبارکه شده ایم و در احداث نیروگاه نیز همکاری بزرگی را 
با فولاد مبارکه آغاز کرده ایم.مدیرعامل فولاد مبارکه نیز 
در مراسم تحویل نخستین سری از لکوموتیو های سفارش 
فولاد مبارکه به شرکت مپنا گفت: صنعت فولاد نیز یکی 
از پیشران  های توسعه و اقتصاد ملی است و شرکت فولاد 
مبارکه بزرگترین کارخانه فولاد سازی کشور، یکی از 
پیشتازان این حوزه به شمار می رود.مدیرعامل شرکت 
فولاد مبارکه با اشاره به اینکه ساخت لکوموتیوهای فولاد 
مبارکه، حلقه ای از زنجیره بومی سازی در صنعت محسوب 
می شود، افزود: با شدت گرفتن تحریم  ها طی سال  های 
اخیر ما بیش از پیش متوجه ظرفیت داخلی خودمان 

شدیم و به آن رو آوردیم و این ظرفیت و استعداد به ویژه 
در صنعت کشور شکوفا شده و حرکت به سوی خودکفایی 
سرعت گرفته است. طیب نیا با اشاره به بحث های زیر 
ساختی مثل تولید برق، گاز، انرژی و زیرساخت  های حمل 
و نقل به عنوان یکی از مسائل و گلوگاه هایی که صنعت 
فولاد با آن مواجه است، گفت: متاسفانه این زیرساخت  ها 
طی سنوات اخیر متناسب با رشد و توسعه صنعت فولاد 
و سایر صنایع رشد نکرده و می  بایست برای رسیدن به 
ظرفیت های کامل این صنایع، به تناسب در آنها سرمایه 
گذاری شود. وی در ادامه خاطرنشان کرد: هرچند حوزه 
صنعت و حوزه زیرساخت از حوزه هایی است که عمدتا 
دولت  ها در آن سرمایه گذاری می  کنند، اما نمی شود انتظار 
داشت که دولت، آن هم در شرایط اقتصادی فعلی تمام 
این سرمایه گذاری را رقم بزند. در جهت رفع مشکل این 
گلوگاه برای صنعت کشور بود که فولاد مبارکه تصمیم 

گرفت در حوزه حمل و نقل سرمایه گذاری انجام دهد.

تحویل نخستین سری از لکومتیوهای سفارش فولاد مبارکه به شرکت مپنا


